[image: image1.jpg]

БЕЛОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 04.08.2020  № 113
О внесении изменений
в постановление Главы района
от 31.03.2020 № 41

В соответствии с постановлением Правительства области от 03.08.2020 № 907    «О продлении режима функционирования «Повышенная готовность» и внесении изменений в некоторые постановления Правительства области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы района от 31.03.2020 № 41 «Об установлении на территории Белозерского муниципального района перечня непрерывно действующих организаций, индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих население непродовольственными товарами первой необходимости и организаций жизнеобеспечения, функционирующих во время действия ограничительных мероприятий, направленных на предотвращение распространения новой коронавирусной инфекции» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:

1.1.  Абзац второй пункта 1 признать утратившим силу.
2. Приложение «Перечень видов экономической деятельности в соответствии с кодами Общероссийского классификатора ОК 029-2014 (КДЕС Ред.2)» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   Глава района:                                                                             Е.В. Шашкин

                                       Приложение

                                                                      к постановлению Главы района

                                                         от 04.08.2020 № 113
«Приложение
к постановлению Главы района от 31.03.2020 № 41
Перечень
видов экономической деятельности в соответствии с кодами Общероссийского классификатора ОК 029-2014 (КДЕС Ред.2)
	Наименование ОКВЭД
	Коды OKBЭД

	Культура, организация досуга и развлечений

	Деятельность творческая, деятельность в области искусства и органи-

зации развлечений
	90

	Дeятeльнocть в области демонстрации кинофильмов
	59.14

	Физкультурно-оздоровительная деятельность и спорт

	Деятельность в области спорта, отдыха и развлечений
	93

	Деятельность санаторно-курортных организаций
	86.90.4

	Деятельность организаций дополнительного образования, негосударственных образовательных учреждений

	Образование дополнительное детей и взрослых
	85.41

	Деятельность по организации конференций и выставок

	Деятельность по организации конференций и выставок
	82.3

                                              »